RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 033/2021
07/05/2021

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Regiãodf, Diante Da Impossibilidade De
Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas Atribuições Legais E Regimentais Homologa Ad Referendun As
Seguintes Solicitações No Âmbito Da Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal à(s) assistente(s)  social(is)  abaixo:
01- 6369 – Adriana Maria Simões de Arruda  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6370 – Brenda Karine Rodrigues da Costa Oliveira CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6371 – Carlos Henrique Alves de Souza - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 6372 – Giselle Mendonça de Jesus  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 6373 – Islene Cristina de Oliveira Santana   - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 6374 – Julia Mendes dos Santos  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 6375 – Lavinia Oliveira Bittencourt  - - CIP. SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
08- 6376 – Luciana Carvalho Cruz - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
09- 6377 – Maria Domingas Benvindo - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
10- 6378 – Maria Raimunda de Santana - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
11- 6379 – Thais Alves da Mota Araújo - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
12- 6380 – Thayane  Caroline Moreno da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Reinscrição à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 2923 – Adriana Oliveira de Brito - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 5601 – Bruna Gioia dos Santos - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 2894 – Edinan Amorim Rocha - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 3861 – Silvia Helena Lopes - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 4079 – Maria Cristina Pessôa Pinto - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Cancelamento da Inscrição por Tempo Indeterminado da(o)(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 5363 – Cleomara de Sousa Marques dos Anjos - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 5986 – Lorruana Costa Calais de Sousa  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 5587 – Luciane da Costa Rodrigues Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência da CRESS 22ª Região - GO para o CRESS 8ª Região - DF à assistentes sociais abaixo relacionada:
01- 6380 – Thayane Caroline Moreno da Silva – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg

Brasília-DF, 07 de abril de 2021.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF